

Podlahářské práce pro PL Šternberk

Model - hodnotící tabulka - předpokládané množství provedených prací za 1 rok

Specifikace položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena za 1 m ² /Kč	Cena celkem bez DPH
D+M PVC čtverec tř.zátěže 32 - 41, min. tl. 1,7 mm, homogenní (např.Praktik N) včetně svařování	m ²	50,00	400,00 Kč	20 000,00 Kč
D+M PVC pás, tř.zátěže 33-43min.tl. 2,0 mm (např. Tarkett Supreme) včetně svařování	m ²	50,00	360,00 Kč	18 000,00 Kč
Soklík PVC včetně montáže	mb	100,00	45,00 Kč	4 500,00 Kč
Sejmutí PVC včetně likvidace odpadu	m ²	100,00	60,00 Kč	6 000,00 Kč
Sejmutí soklíku včetně likvidace odpadu	mb	100,00	5,00 Kč	500,00 Kč
Očištění povrchu, přeboršení podlahy, penetrace podkladu	m ²	200,00	25,00 Kč	5 000,00 Kč
Opravná směs na větší nerovnosti nad 3mm	m ²	200,00	80,00 Kč	16 000,00 Kč
Vyrovnaní povrchu samonivelační stěrka 1-3 mm	m ²	200,00	137,00 Kč	27 400,00 Kč
Přechodový profil	mb	30,00	250,00 Kč	7 500,00 Kč
Oprava schodišťových stupňů vč. dodávky schodišťové hrany a demontáže	ks	20,00	250,00 Kč	5 000,00 Kč
Oprava podkladu vyrovnaním podlahovou dřevotřískovou deskou tl.19 mm	m ²	50,00	190,00 Kč	9 500,00 Kč
D+M PVC čtverce elektrostatik včetně soklíku PVC 3/3 a svařování	m ²	25,00	550,00 Kč	13 750,00 Kč
D+M PVC čtverce elektrostatik včetně soklíku fabionového a svařování	m ²	25,00	590,00 Kč	14 750,00 Kč
Soklík fabionový	bm	25,00	90,00 Kč	2 250,00 Kč
Písková penetrace	m ²	50,00	65,00 Kč	3 250,00 Kč
Rychleschnoucí samonivelační stěrka (např.UZZIN)	m ²	50,00	430,00 Kč	21 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH :				174 900,00 Kč
DPH 21 %				36 729,00 Kč
Cena celkem vč. DPH :				211 629,00 Kč

Uvedené výměry jsou orientační, zadavatelem bude objednááno dle aktuálních potřeb.

Jednotkové ceny jsou včetně dopravy, přesunu hmot a ostatních režii.